
Samar Law International Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 44186225

Gammel Kongevej 120 1 tv
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
12. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Payam Samarghandi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Samar Law International Advokatanpartsselskab
Gammel Kongevej 120 1 tv
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44186225
Regnskabsår: 12/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 816 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.428.472
Resultat af ordinær primær drift		1.428.472
Andre finansielle indtægter		1.352.236
Øvrige finansielle omkostninger		-1.734.126
Ordinært resultat før skat		1.046.582
Skat af årets resultat		-230.248
Årets resultat		816.334
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		816.334
I alt		816.334

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.200.000
Anlægsaktiver i alt		1.200.000
Andre tilgodehavender		1.180.025
Tilgodehavender i alt		1.180.025
Likvide beholdninger		13.277.142
Omsætningsaktiver i alt		14.457.167
AKTIVER I ALT		15.657.167

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		816.334
Egenkapital i alt		856.334
Skyldig selskabsskat		220.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.580.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.800.833
Gældsforpligtelser i alt		14.800.833
PASSIVER I ALT		15.657.167

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret